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WYKONAWCY

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa nawierzchni
drogi ul. Polnej w Polczynie”.

WyjasSnienia treSci SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg PZP”, Zamawiajacy
informuje, ze wplynety zapytania od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, zwang dalej ,,SWZ”.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyl do SIWZ calg dokumentacje projektows i
techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia, za$ brak jakichkolwiek
dokumentow istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obciazy Wykonawey.
Odpowiedz na pytanie 1

Potwierdzamy. Zamawiajacy udostepnit wykonawcom dokumentacje projektows dostarczona przez
projektanta, wraz z o$wiadczeniem z art. 34 ust. 3d pkt 3 Prawa budowlanego.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi W celu wykonania zaméwienia, ktére
zachowuja waznos¢ na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych brakéw nie obciazaja
wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 2

Potwierdzamy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomogciami
na cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja, a ewentualne
braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 3

Potwierdzamy, Ze posiadamy prawo dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane w zakresie
cafego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania kolizji z siecig nieujeta w projekcie,
obowigzek usunigcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, ze w przypadku
wystapienia ww. kolizji Zamawiajacy, wydtuzy termin realizacji inwestycji stosownie do
zaistnialych okolicznosci.

Odpowiedz na pytanie 4

Sprawa nieujetych kolizji rozpatrywana bedzie w momencie ich stwierdzenia, przesunigcia terminu
zgodnie z warunkami zawartymi w projekcie umowy. '
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Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze materiat pozyskany na budowie z rozbidrki oraz rob6t ziemnych, a nie
uzyty do ponownego wbudowania bedzie W%asnosmq Wykonawcy.

OdpowiedZ na pytanie 5

Decyzje o przeznaczeniu materiatu pozyskanego na budowie z rozbidrki oraz robdt ziemnych, a nie
uzytego do ponownego wbudowania podejmie inspektor nadzoru inwestorskiego w porozumieniu z
Zamawiajacym.

Pytanie 6

Prosimy o informacje¢ jaki nalezy wyceni¢ okres plele;gnacy zieleni dla przedmiotowego zadania?
OdpowiedZ na pytanie 6

Okres pielegnacji zieleni dla przedmiotowego zadania wynosi 1 rok.

Pytanie 7

Prosimy od udostepnienie projektu TOR dla wiaczenia ul. Polnej do DW213 oraz TOR dla ul.
Polne;j.

OdpowiedZ na pytanie 7

W zataczeniu projekt tymczasowej organizacji ruchu dia wigczenia ul. Polnej do DW213. Jak
wynika z opisu przedmiotu zamowienia zawartym w SWZ, to do Wykonawcy nalezy opracowanie
TOR dla ul. Polnej oraz wlasciwego oznakowania robét dla tego obszaru.

Pytanie 8

Prosimy o udostgpnienie projektu zieleni dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedz na pytanie 8

Zakres wykonania zieleni pokazano oznaczono.szrafem koloru zielonego na PZT jako projektowany
trawnik obsiany mieszanka traw, a wielko$¢ robot w przedmiarze. Granice pasa drogowego
pokazano na PZT linia ciagla koloru zielonego.

Pytanie 9

Prosimy o udostgpnienie mapki z roszorkaml (projektu rozbiorek).
Odpowiedz na pytanie 9

Brak takiego opracowania.

Pytanie 10

Prosimy o udostepnienie aktualnej decyzji na wycmke; drzew.
Odpowiedz na pytanie 10

Decyzja zostata wykonana.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie nasadzen zastepczych nie jest w zakresie przedmiotowego
postgpowania. W przeciwnym wypadku prosimy o informacje dotyczaca lokalizacji projektowanych
nasadzen, a takze ich gatunkéw oraz parametrdw.

Odpowiedz na pytanie 11

Nasadzenia zastgpcze nie sa w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 12

Prosimy o informacje jakiego koloru majq by¢ wykonane projektowane barierki U-12a?
Odpowiedz na pytanie 12

Przyja¢ kolor zéity.

Pytanie 13

Prosimy o informacje czy oznakowanie poziome nalezy wykonaé grubowarstwowo czy
cienkowarstwowo?

Odpowiedz na pytanie 13

Oznakowanie poziome nalezy wykonaé cienkowarstwowo.
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Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, ze do wykonania warstwy wiazacej z betonu asfaltowego nalezy uzy¢
asfaltu zwyktego 50/70.

Odpowiedz na pytanie 14

Do wykonania warstwy wiazacej z betonu asfaltowego nalezy uzy¢ asfaltu MG 50/70.

Pytanie 15

Prosimy o jednoznaczne okreslenie konstrukcji zjazdéw bramowych — w dokumentacji wystepuje
rozbiezno$¢ w warstwach podbudowy/mrozoochronnych.

Odpowiedz na pytanie 15 '

Podbudowa na zjazdach 2 warstwowa:

- 15¢m - podbudowa z mieszanki zwiazanej spoiwem hydraulicznym C 5/6 R> 6 Mpa

- 30cm - mieszanka niezwigzana C NR -

Pytanie 16

W zwiazku z rozbieznosciami w dokumentacji projektowej, prosimy o potwierdzenie, ze na
konstrukcje poboczy skiada si¢ mieszanka niezwigzana C90/3 o grubosci 15cm.

OdpowiedZ na pytanie 16

Przyja¢ konstrukcje pobocza jak na rys. konstrukeyjnym: nawierzchnia z mieszanki niezwiazanej C
90/3 - gr. 15 cm.

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenie, ze humusowanie nalezy wykona¢ o miazszosci 15cm.
Odpowiedz na pytanie 17
Humusowanie nalezy wykonaé o migzszosci 15 em.

Pytanie 18

Prosimy o potwierdzenie, ze podstawa wyceny ma by¢ dokumentacja projektowa a nie przedmiar.
Na podstawie obliczefi wykonawcy rzeczywista powierzchnia nawierzchni bitumicznej jest ok. 10%
wigksza niz przedstawiona w przedmiarze (prawdopodobnie nie uwzglednione wjazdy bitumiczne
oraz poszerzenie na tuku).

Odpowiedz na pytanie 18

Potwierdzam, ze podstawa wyceny ma by¢ dokumentacja projektowa, a nie przedmiar.

Pytanie 19

Prosimy o potwierdzenie wymiany rury drenarskiej w ilosci 6,5 m zgodnie z opisem technicznym.
W SWZ nie jest jasno okreslone jakiej dtugosci jest rura drenarska.

Odpowiedz na pytanie 19

Rura drenarska do wymiany w ilosci 6,5 m - zgodnie z opisem technicznym

Pytanie 20

Prosimy o potwierdzenie regulacji pionowej wszystkich wlazéw kanalizacji sanitarnej w ciagu
catosci ul. Polnej podlegajacej przebudowie w ramach przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie 20

Regulacja pionowa obowiazuje wszystkich wlazoéw kanalizacji sanitarnej w ciggu catoéci ul. Polnej
podlegajacej przebudowie w ramach przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 21

Czy zamawiajacy wymaga inspekcji CCTV po wyczyszczeniu kanalizacji deszczowej?
Odpowiedz na pytanie 21
Tak.

Pytanie 22

Zgodnie z przedmiarem wykonawca ma przyjaé do oferty wymiane 20% sieci kanalizacji
deszczowej, natomiast zgodnie z SWZ wymagane jest tylko czyszczenie. Prosze o ujednolicenie.
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Odpowiedz na pytanie 22 ‘
Wykonawca ma przyjaé do oferty wymiang 20% sieci kanalizacji deszczowe;.

Pytanie 23

Prosimy o wskazanie w jaki sposéb pod zjazdami w km 0+306, 0+655 oraz 0+683 powinna zostaé
ucigglona mulda odwodnienia.

OdpowiedzZ na pytanie 23

W km 0+306 0+655 oraz 0+683 na zjazdach nie stosowaé muld.

Pytanie 24

Prosimy o informacje jakg grubos¢ humusu nalezy uwzgledni¢ do wbudowania 10 cm czy 15 cm ?
OdpowiedzZ na pytanie 24

Humusowanie nalezy wykonaé o migzszo$ci 15 cm.

Pytanie 25

Zgodnie z rysunkiem 2.1 ul. Polnej nawierzchnia pobocza ma byé wykonana z KESM C90/3 gr 15
cm a z opisu technicznego wynika, ze utwardzone pobocze nalezy wykonaé z mieszanki KESM
C90/3 gr 15 cm oraz mieszanki CNR gr 15 cm. Prosimy o wskazanie w jaki sposob nalezy wykonaé
utwardzone pobocze?

OdpowiedzZ na pytanie 25

Przyja¢ konstrukcje pobocza: nawierzchnia z mieszanki niezwiazanej C 90/3 - gr. 15cm,
doggszczenie do uzyskania wskaZnika zaggszczenia podioza 1. W przypadku braku tego wskaznika
— dokona¢ wymiany na grunt przepuszczalny.

Pytanie 26
Prosimy o informacje jaka konstrukcje na zjazdach bramowych nalezy wykonaé, podbudowe
zasadniczg z mieszanki zwigzanej C5/6 gr. 15 cm, warstwe mrozoochronng z mieszanki niewigzane;j
CNR gr 20 cm czy podbudowe zasadnicza z mieszanki zwiazanej C3/4 gr 20 cm oraz warstwy
mrozoochronnej z mieszanki niezwigzanej CNR gr 30 cm ?
Odpowiedz na pytanie 26
Podbudowa na zjazdach 2 warstwowa:

- 15cm - podbudowa z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym C 5/6 R> 6 Mpa

- 30cm - mieszanka niezwigzana C NR.
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